

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН АНДИЖАНСКАЯ
ОБЛАСТЬ
ГОРОД АСАКА
ООО «NORMA QURILISH KONSALTING»

С М Е Т А

*Капитальный ремонт отопительных систем общеобразовательной
школы №8 в Ходжабадском районе Андижанской области.
(после экспертизы)
Стартовая стоимость объекта, локальная ресурсная ведомость
и локальная ресурсная смета*

Составлено в текущих ценах

Директор.



Г И П :

К. Шаропов

Х. Абдухолиқов

АНДИЖОН-2022 г

РАСЧЕТ

СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

**Капитальный ремонт отопительных систем общеобразовательной школы №8 в
Ходжабадском районе Андижанской области.**

(наименование объекта)

№ П/П	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ (ТЫС. СУМ)
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	15 890,130
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	795,944
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	50 732,240
	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	67 415,104
4	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА	-
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА	18,71%
	ИТОГО	12 613,366
		80 028,470
6	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЯ	-
	ИТОГО	80 028,470
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ	0,00%
8	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА	-
9	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	-
	ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	80 028,470
10	НДС	15,00%
	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	92 032,740

СОСТАВИЛ:-



Содержание объекта

Капитальные ремонт отопительных систем общеобразовательной школы №8 в Ходжабадском районе Андижанской области.

(тыс. сум)

№	№ ЛРВ	Наименование объектов	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции с транспортными расходами	Итого прямых затрат	Прочие затраты подрядчика	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с транспортными расходами	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	Итого стоимость строительства в текущих ценах с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	13
		Школа								
1		Отопления	15 890,130	795,944	50 732,240	67 415,104	12 613,366	-	80 028,470	92 032,740
		Итого	15 890,130	795,944	50 732,240	67 415,104	12 613,366	-	80 028,470	92 032,740
		Всего по объекту с НДС								

Составил:



Капитальный ремонт отопительных систем общеобразовательной школы №8 в Ходжабадском районе Андижанской области.

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, объект -

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Стоимость 92032,740 т. сум

Нормативная трудоемкость 689,43 чел/ч

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество		Стоимость в текущем (прогножном) уровне, (сум)	
				на. ед. измерения	по проект-ным данным	на. ед. измерения	Общая
1	2	3	4	5	6	7	8
КОТЕЛЬ							
1	П702-2-1	РЕМОНТ КОТЛА БРАТСК РАБОТАЮЩИЙ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВЕ	1 КОТЁЛ	2		4 901 827,28	9 803 654,56
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	326	652	15036,28	9803654,56
2	Е65-22-9	ПРОЧИСТКА И ПРОМЫВКА ОТОПИТЕЛЬНЫХ КОТЛОВ	100 ПРИ-В	0,02		4 104 904,50	82 098,09
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	273	5,46	15036,28	82098,09
3	Е1807-1-4	УСТАНОВКА ТЕРМОМЕТРОВ В ОПРАВЕ ПРЯМЫХ И УГЛОВЫХ	1 КОМ-Т	2		133 661,25	267 322,49
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,31	0,62	15036,28	9322,49
		ТЕРМОМЕТРЫ ПРЯМЫЕ В ОПРАВЕ	ШТ	1	2	129000	258000
4	Е1807-1-3	УСТАНОВКА МАНОМЕТРОВ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ И ТРУБКОЙ-СИФОНОМ	1 КОМ-Т	2		133 661,25	267 322,49
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,31	0,62	15036,28	9322
		МАНОМЕТРЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ ОБМ1-100	КОМ-Т	1	2	129000	258000
ОТОПЛЕНИЯ							
5	Е1608-01-08	ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫХ УГЛЕРОДИСТЫХ, ДИАМЕТРОМ, ММ:76	100М	0,39		9 374 173,82	3 655 927,79
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	78,26	30,521	15036,28	458928,32
		МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	6,15	2,399	1327	3183
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	1,5	0,585	54548	31911
		АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	3,5	1,365	1 077	1470
		ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,002	0,00078	17 154 000	13380
		КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,9	0,351	11740	4121
		УЗЛЫ УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ (ТРУБОПРОВОДЫ) ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДО-ГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДЛЯ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ, ДИАМЕТРОМ 76 ММ	М	98,5	38,415	81808	3142654
		ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	Т	0,0012	0,000468	600000	281
6	Е16-02-00 4-03	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ БЕСШОВНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 80 ММ	100М	0,39		1 398 799,23	518 529,25
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	79,75	31,1025	15036,28	467665,90
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	1,4	0,546	54548	29783
		АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	34,92	13,6188	1 077	14667
		ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,0005	0,000195	17 154 000	3345
		КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,67	0,2613	11740	3068
7		ОТВОД ДИАМЕТРОМ 76 ММ	ШТ	3		36 458,00	109 374,00
8	Е18-03-00 4-7	УСТАНОВКА РЕГИСТРОВ ИЗ СТАЛЬНЫХ ПРОФИЛЬНЫХ ТРУБ	100 М	3,76		9 001 473,70	33 845 541,12
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	23,9	89,864	15036,28	1351220
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ 10 Т	МАШ-Ч	1,43	5,38	127627	686225
		РЕГИСТРЫ ОТОПИТЕЛЬНЫЕ ИЗ МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫХ ТРУБ	М	100,00	376,00	61146	22990896
		КРОНШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ	100 ШТ	0,67	2,5192	3500000	8817200



		РЕГИСТРЫ ОТОПИТЕЛЬНЫЕ ИЗ МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫХ ТРУБ	М	100,00	376,00	61146	22990896
		КРОНШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ	100 ШТ	0,67	2,5192	3500000	8817200
9	E16-05-001	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: ДО 20 ММ	ШТ	6,00		25 805,52	154 833,13
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,47	8,82	15036,28	132619,99
		УСТАНОВКА ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ	МАШ.-Ч	0,35	2,10	4656	9778
		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМ 4 ММ Э55	КГ	0,139	0,835	14900	12436
10	C130-1325	КРАН ВОЗДУХОСПУСКНОЙ ДЛЯ ВОДЫ НА ДАВЛЕНИЕ 1,6 МПА /16 КГС/СМ2/, ДИАМ 15 ММ	ШТ	6,00		25622,00	153 732,00
11	E16-06-001	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ ДИАМЕТРОМ: ДО 50 ММ	ШТ	4,00		25 805,52	103 222,09
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,47	5,88	15036,28	88413,33
		УСТАНОВКА ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ	МАШ.-Ч	0,35	1,40	4 656	6518
		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМ 4 ММ Э55	КГ	0,139	0,556	14900	8290
12	C1630-0065	ЗАДВИЖКИ ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ ФЛАНЦЕВЫЕ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ ДЛЯ ВОДЫ И ПАРА РУ 1 МПА /10 КГС/СМ2/ 30Ч6БР, ДУ 50 ММ	ШТ796	4,00		488 744,00	1 954 976,00
13	E18-04-001	УСТАНОВКА БАКОВ РАСШИРИТЕЛЬНЫХ КРУГЛЫХ И ПРЯМОУГОЛЬНЫХ ВМЕСТИМОСТЬЮ: 0,1 М3	1 БАК	2,00		983 987,49	1 967 974,98
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4,03	8,06	15036,28	121192,42
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,11	0,22	54548	12001
		БАКИ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 0,1 М3	ШТ	1,00	2,00	917391	1834782
14	E16-07-005	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ ТРУБОПРОВОДОВ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ, ВОДОПРОВОДА И ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ДИАМЕТРОМ: ДО 50 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА	14,32		75 331,76	1 078 750,84
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	5,01	71,7432	15036,28	1078750,84
15	E1101-033-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДОЩАТЫХ ТОЛЩИНОЙ 28 ММ	100М2	0,78		9 742 422,92	7 599 089,88
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	60,72	47,3616	15036,28	712142,28
		ДОСКИ ДЛЯ ЧИСТОГО ПОЛА	М3	2,88	2,25	3 000 000	6739200
		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0123	0,009594	15400000	147748
16	E1504-30-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШЕТОК, ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	0,91		1 583 038,06	1 440 564,63
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	71,06	64,6646	15036,28	972315,03
		ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	2,457	12 000	29484
		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0246	0,022386	19 600 000	438766
17	E1504-25-3	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ: ПОЛОВ	100 М2	0,78		1 401 613,70	1 093 258,69
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ - СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,37	40,069	15036,28	602483
		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,025	0,020	19 600 000	382200
		ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0116	0,009	12000000	108576
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ				64 096 172
		ИТОГО ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	СУМ				15 890 129
		ЗАТРАТЫ ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	СУМ				795 944
		ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	СУМ			47 413 308	47 413 308
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ		5,00%		2 370 665
		ЗАГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ		2,00%		948 266
		ИТОГО ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	СУМ				50 732 240
		ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ ПО ОБЪЕКТУ	СУМ				67 415 104
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА	СУМ		18,71%		12613366
		ИТОГО БЕЗ НДС	СУМ				80 028 469
		НДС	СУМ		15,00%		12004270
		ИТОГО С НДС	СУМ				92 032 740

СОСТАВИЛ:



Капитальный ремонт отопительных систем общеобразовательной школы №8 в Ходжабадском районе Андижанской области.

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

N п/п	Наименование материалов и конструкций	Единица измерения	Количество	Стоимость в текущих ценах	
				единицы	На весь объем
1	2	3	4	5	6
Ресурсы по нормам ШНК					
<i>ЗАТРАТЫ ТРУДА</i>					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1056,786	15036,28	15890130,20
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ МАШИНИСТОВ)	ЧЕЛ.-Ч	1056,786		15890130,20
<i>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</i>					
1	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,351000	54548	73694
2	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	14,983800	1077	16138
3	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,398500	1327	3183
4	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ 10 Т	МАШ.-Ч	5,380000	127627	686633
5	УСТАНОВКА ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ	МАШ.-Ч	3,500000	4656	16296
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ	СУМ			795944
<i>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ</i>					
1	БАКИ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 0,1 МЗ	ШТ	2,000	917391	1834782
2	ДОСКИ ДЛЯ ЧИСТОГО ПОЛА	МЗ	2,246	3000000	6739200
3	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,010	15400000	147748
4	ЗАДВИЖКИ ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ ФЛАНЦЕВЫЕ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ ДЛЯ ВОДЫ И ПАРА РУ 1 МПА /10 КГС/СМ2/ 30ч6БР, ДУ 50 ММ	ШТ796	4,000	488744	1954976
5	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,612	11740	7188
6	КРАН ВОЗДУХОСПУСКНОЙ ДЛЯ ВОДЫ НА ДАВЛЕНИЕ 1,6 МПА /16 КГС/СМ2/, ДИАМ 15 ММ	ШТ	6,000	25622	153732
7	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,042	19600000	820966
8	КРОНШТЕЙНЫ РАДИАТОРНЫЕ	ШТ	2,520	3500000	8820000
9	МАНОМЕТРЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ ОБМ1-100	КОМ-Т	2,000	129000	258000
10	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,009	12000000	108576
11	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,457	12000	29484
12	ОТВОД ДИАМЕТРОМ 76 ММ	ШТ	3,000	36458	109374
13	РЕГИСТРЫ ОТОПИТЕЛЬНЫЕ ИЗ МЕТАЛ- ПРОФИЛЬНЫХ ТРУБ 60x40 мм ТОЛЩИНОЙ 3 мм	М	376,000	61146	22990896
14	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,001	17154000	16725
15	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	Т	0,000	600000	281
16	ТЕРМОМЕТРЫ ПРЯМЫЕ В ОПРАВЕ	ШТ	2,000	129000	258000
17	Трубы стальные электросварные прямошовные ГОСТ 10705-80 Дн. 76x4,0 мм (вес 1 пм = 7,1 кг)	М	38,415	81808	3142654
18	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМ 4 ММ Э55	КГ	1,391	14900	20726
	ИТОГО ПО МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ	СУМ			47 413 308
СОСТАВИЛ					





Andijon viloyati Xotajabot tumani XTB mudiri
F. Yuldashev

NUQSONLAR DALOLATNOMASI

Andijon viloyati Xotajabot tumani 8-umum ta'lim maktabining isitish tizimini mukammal ta'mirlash

01.06 2022 y.

Biz mijoz tomonidan quyida imzolanganimiz Z. Chotayev, D. Niyozova
va A. Manatboyev miqdorini aniqlash uchun tekshiriladi ish

No n/n	Наименование работ	O'lchov birligi	Miqdori
1	2	3	4
	QOZON		
1	BRATSK QOZONINI TA'MIRLASH		
2	ISITISH QOZONINI YUVUSH VA TOZALASH	1 QOZON	2,00
3	TERMOMETR O'RNATISH	100	0,02
4	MANOMETR O'RNATISH	1 TER-T	2
	ISITISH TIZIMI	1 MAN-M	2,00
5	ISITISH TIZIMIDA DIAMETRI 76 MM TEMIR TRUBALARNI TAYYORLASH		
6	ISITISH TIZIMIDA DIAMETRI 76 MM TEMIR TRUBALARNI O'RNATISH	100M	0,39
7	DIAMETRI 76 MM LI OTVOD	100M	0,39
8	TEMIR PROFIL TRUBALARDAN REGISTOR TAYYORLAB O'RNATISH	Dona	3
9	VENTIL, ZADVUKA, ZATVOR, QAYTISH KLAPONI, O'TKIZISH KRANLARINI DIAMETR 20 MMGACHA BO'LGAN TEMIR TRUBALARGA O'RNATISH	100 M	3,76
10	SUV O'TKAZISH KRANI DIAMETRI 15MM	Dona	6,00
11	VENTIL, ZADVUKA, ZATVOR, QAYTISH KLAPONI, O'TKIZISH KRANLARINI DIAMETR 50 MMGACHA BO'LGAN TEMIR TRUBALARGA O'RNATISH	Dona	6,00
12	DIAMETRI 50MM ZADVUKA	Dona	4,00
13	SUV BAKLARINI O'RNATISH	Dona	4,00
14	DIAMETR 50 MMGACHA BO'LGAN SUV TRUBALARINI GIDROVLIK TEKSHIRISH	1 BAK	2,00
15	DIAMETR 50 MMGACHA BO'LGAN SUV TRUBALARINI GIDROVLIK TEKSHIRISH	100 M	14,32
16	TAXTA POL O'RNATISH QALINLIGI 28MM	100M2	0,78
17	TEMIR RESHYOTKA, TRUBALARNI MOYLI BO'YOQDA BO'YASH (2 marta)	100M2	0,91
18	TAXTA POLLARNI MOYLI BO'YOQDA BO'YASH	100 M2	0,78

Komissiya a'zolari
Kotiba
Trixolov
XIBDO

Z. Chotayev
D. Niyozova
A. Manatboyev



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail: ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEB AKRAMOVICH

Sana: 31-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 59225

Obyekt nomi «Andijon viloyati Xo`jaobod tumani №8-umumta`lim maktabining isitish tizimini mukammal ta`mirlash (Qayta ko`rish)»

Buyurtmachi - «Norma qurilish konsalting» MChJ

Bosh loyihachi - «Norma qurilish konsalting» MChJ

Litsenziya AL-000503 sonli O`zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi tomonidan 22.01.2020 yilda berilgan, cheksiz.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orqali

Qurilish turi mukammal ta`mirlash

Murojaat raqami: № 57228

1. Loyihalash uchun asos

Xo`jaobod tumani Xalq ta`lim bo`limining 01.07.2022 yildagi yig`ilish bayoni.

Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti o`rtasida 05.07.2022 yilda tuzilgan №1/07.22-sonli shartnoma.

Xo`jaobod tumani Xalq ta`lim bo`limi tomondan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

Xo`jaobod tumani Xalq ta`lim bo`limining 23.08.2022 yildagi №38-sonli aloqa xati.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyati Xo`jaobod tumani №8-umumta`lim maktabining isitish tizimini mukammal ta`mirlash", ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Isitish qozonini ta`mirlash. Issiqlik qozonini yuvish va tozalash. Termometr va manometer o`rnatish. Temir quvurdan issiqlik tizimi uchun tayyorlash va yotqizish. Temir profil quvurdan registr o`rnatish. Ventil. Zadvijka, zatvor, qautarsih klapanini o`rnatish. Kangayish bakini o`rnatish. Issiqlik tizimi quvurlarini gidravlik sinov qilish. Yog`och pol yotqizish. Metal yuzalarini moyli bo`yoq bilan bo`yash. Pol yuzasini moyli bo`yoq bilan bo`yash.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Ekspertiza tomonidan avval taqdim etilgan 21.07.2022 yil kungi №52295 sonli yig'ma ekspertiza xulosasi buyurtmachining 25.08.2022 yildagi №57228 sonli murojaati asosida bekor qilinadi.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 92032,740 ming so'mni tashkil qilgan.

7. Xulosalar.

Peshhisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyati Xo'jaobod tumani №8-umumta'lim maktabining isitish tizimini mukammal ta'mirlash" (Qayta ko'rish), ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 132,098 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 92032,740 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich



№ 8518-405e-280d-fa75-7a74-1930-5463
Ҳужжат яратилинган сана: 2020-01-22
Ариза рақами: 15975820

Ҳужжат берилган: ООО "NORMA QURILISH KONSALTING"
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 305637531

Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун ЛИЦЕНЗИЯ

ООО "NORMA QURILISH KONSALTING" га объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича II тоифадаги объектлар учун қуйидаги:
Тўлиқ комплексда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари. А гуруҳи - Уй-жой-хўжалик қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш. фаолият тур(-лар)и билан шуғулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган сана: 22-01-2020 йил

Лицензия рақами: АЛ-000503

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 305637531

Юридик шахснинг почта манзили: АСАКА, SOXIL BO`YI, 8 А

Лицензия амал қилиш муддати чекланмаган.

ИНОЯТОВ МИРАББОС МИРКОМИЛОВИЧ

Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали тўғрисидаги низомга мувофиқ шакллантирилган электрон ҳужжатнинг нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрилигини текшириш учун hero.gov.uz веб-сайтига ўтинг ва электрон ҳужжатнинг ноб рақамини киритинг ёки мобил телефон ёрдамида QR-кодни сканер қилинг. Диққат! Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарорига мувофиқ электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний ҳисобланади. Давлат органларига Ягона порталда шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланган.

6272



"ТАСДИҚЛАЙМАН"
 Хўжабод тумани
 ҳокими ўринбосари
 Д.Имомлинов
 2022 йил

Хўжабод туман маҳаллий бюджетининг маблағларини йўналтириш юзасидан

МАНЗИЛЛИ ДАСТУР

Т/р	Ташкилот номи	2022 йил				амалга ошириладиган ишлар мазмуни
		1-чорак	2-чорак	3-чорак	4-чорак	
1	8-умумтаълим мактаб			92 500 000		иссиқлик тизимини мукаммал таъмирлаш

92 500 000 сўмни ташкил этиб, 2022 йил 1 та таълим ташкилотини таъмирлаш кўзда тутилган



Хўжабод тумани молёя бўлими 1-ўринбосари

Хўжабод тумани ХТБ муdiri в.в.б



Н.Мамагов

Ф.Эргашев

(Handwritten signatures in blue ink)